GRAND RAID 2013

POSTES Ouverture Fermeture Partiel KM Cumul KM Alti. D+ Cumul D+ él:c:irr::iize ma‘:::l;on soupe Repas chaud Médecin Infirmier Kiné
ST Pierre Ravine Blanche 17/;((:”;(;'_‘00 17/i;u2d3iH00 0 0 6 0 0 @ IE IE
RT Bassin Plat Wy ;g”;aiH o 1\8/;1"0‘1;‘25 6,9 6,9 140 134 134 Eau coca
Domaine Vidot ) 8‘;;3 d(;g:io . 1\8/;1'1(;1;‘2 5 7,7 14,6 660 518 652 % III
Notre Dame de la paix ) s\//igd(;;:ia 0 1\8/;1"0‘1;?;5 9,7 243 1565 1075 1727 & III
Piton sec ) s\//igd(;i:io . 1\8/;1"0‘1;‘1;5 11,4 35,7 1850 554 2281 & @
Piton Textor Ve"d';‘:)i 018/ 10 ) g//i'(;dl'rg:j‘s 44 40,1 2165 308 2589 & @ IEI III
Chalets des Patres 5,6 45,7 1684 32 2621
Mare 3 Boue Ve"d;:)i 018/ 10 ) :;//igd;;:jts 46 50,3 1594 15 2636 |6| & @ IEI III
Coteau Kerveguen 9,6 59,9 2206 710 3346
Mare a Joseph Ve"d:;‘g 018/ 10 ) g//i'(;d;:ils 2 61,9 1387 3346
Bras Benjoin 1110 10 3356
Cilaos (Stade) Ve"dzdsi 018/ 10 ) :;//igd;;:zius 4 65,9 1210 118 3474 IE‘ I@ W
Cascade Bras Rouge 920 55 3529
Début sentier du Taibit Ve"d;‘g 018/ 10 ) g//i'(;d;:ils 6,3 72,2 1260 410 3939 &
Col du Taibit 35 75,7 2080 817 4756
Marla Ve"d;‘g 018/ 10 SamZ‘:stg/ 10 1,7 77,4 1580 4756 & @ III III
Bras Machine - Riviére des Galets 1 78,4 1520
Plaine des Tamarins 2,9 81,3 1770 308 5064
Col des beeufs 1,7 83 1950 187 5251
Plaine des Merles Ve"dl'rg:isés/ 10 Sam:‘:stg/ 10 1,8 84,8 1805 0 5251 & @ III III
Rte Forestiére Haut Mafate 1620 20 5271
Sentier scout 2,1 86,9 1640 20 5291




GRAND RAID 2013

POSTES Ouverture Fermeture Partiel KM Cumul KM Alti. D+ Cumul D+ . Polnta‘ge Rav. soupe Repas chaud Médecin Infirmier Kiné
électronique | marathon
La Plaque 5,4 92,3 900 95 5386
T
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 ¥
llet 3 Bourse en 1';1(')0 / am:h'ls/ 1,8 94,1 890 155 5541 +|
T
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 e
Grand Place les Bas / Ecole en ;:h(l)o / am(;hlao / 3 97,1 560 156 5697 % ? IE IE
Grand Place les Hauts / Le Bloc 1014 320 6017
Riviére di;i::?:s;:;crlr: Ancrée/ 35 100,6 575 1 6018 +|
~—w
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 e
Ecole de Roche Plate en ;thl) 5 / amle“: 45/ 45 105,1 1110 740 6758 @ IEI IEI
La Breche 1,7 106,8 1275 200 6958
T
Maido Téte Dure Vendredi 18/10| Samedi 19/10 s
4,7 111,5 2030 789 7747
Piton des Orangers 15h00 16h00 ! ’ @
Ilet Alcide 5,9 117,4 1536 70 7817
T
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 e
Ecole Sans Souci en ;:Hla . / amfgf: 45/ 73 1247 350 25 7842 \
. . (")
Stade Halte la Ve"d;:::)(l)s/ 10 Sam;ﬂ:::/ 10 5.2 129,9 230 196 8038 @ % IEI IEI I@ W
T
Vendredi 18/10| Dimanch ¥
Intersection ch Ratineau / kaala en lrzh;O / 2(;;2;:;:5 5,6 135,5 430 443 8481
Lot. La résid Grand
o a:i'n:’:;:e rande 5,8 141,3 57 202 3683
Possession Ecole Evariste de Parny : ; "
Vendredi 18/10( Dimanche 1,9 1432 15 0 5683
17h00 20/10 3h45
T
Vendredi 18/10| Dimanch ¥
Grande Chaloupe en 1';1'3 5 / N 0'/"11;"7; fs 6,8 150 10 377 9060 @
Saint-Bernard / Maison forestiére 5,4 155,4 570 662 9722
T
Vendredi 18/10 Dimanch ¥
Colorado en ;;h('m / 20/"1"032;‘;5 3,9 159,3 683 167 9889 @ IEI
T -
Vendredi 18/10 Dimanch ¥ 5
Saint-Denis (Stade de la Redoute) | /<"9rec 18/ imanche 42 163,5 53 28 9917 % IEI “EI % A &

19h00

20/10 16h00




